令和 4年 2月 15日

お客様 各位

東京サイレン株式会社

東京都台東区上野 3-17-5

TEL:03-3833-9911

FAX:03-3836-1634

ダイナミック 2000の製造中止について

謹啓 晩冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼に

あずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、これまでご採用いただいておりましたダイナミック 2000の旋回及び俯仰を行うモ

ーターが、部品調達元の部品製造終了に伴い、製造が困難になりました。弊社といたしまし

ては代替品の選定及び調達方法を検討しておりましたが、近年の電動放水銃の製造台数を

鑑みて、製造を中止することになりました。なお、最終受注は 3 月末の受注までとなりま

す。

 これまでご採用いただいておりましたお客様におかれましては、誠にお手数をお掛けす

ることになり、お詫び申し上げるとともに、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い

申し上げます。

謹白

記

・製造中止品名称     ダイナミック 2000

・型式          TS-4061

・最終製造時期      令和 4年 3月 31日受注品まで

以上